
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025 M. VASARIO 21 D. 

SPRENDIMO NR. T3-65(1.6 E) ,,DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025–2027 
METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. lapkričio 21 d. Nr. T3-
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 12 
punktu ir 16 straipsnio 1 dalimi, Vilniaus rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimą Nr. T3-
65(1.6 E) „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo“:

1.1. pakeisti 1.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„1.1. 2025 metams – 254791,0 tūkst. eurų pajamų,  jų paskirstymą pagal pajamų rūšis ir 

2024 m. lėšų likutį ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  ̶  23301,4 tūkst. eurų (1 priedas);“;
1.2. pakeisti 1.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„1.2.  2025  metams  –  254791,0  tūkst.  eurų  biudžeto  asignavimus,  jų  paskirstymą 

Savivaldybės  biudžetinėms įstaigoms ir  Administracijos struktūriniams padaliniams programoms 
vykdyti (2, 2a, 3, 7 priedai)  pagal finansavimo šaltinius: savarankiškosioms funkcijoms (4 priedas), 
valstybinėms  (valstybės  perduotoms  savivaldybėms)  funkcijoms  (5  priedas),  biudžetinių  įstaigų 
pajamas programoms (6 priedas),  Europos Sąjungos dotacijas  programoms (8 priedas),  ugdymo 
reikmėms  (9  priedas),  kitoms  valstybės  dotacijoms  (10  priedas), kitoms specialioms  tikslinėms 
dotacijoms (11 priedas) finansuoti;“;

1.3. pakeisti 1 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama);
1.4. pakeisti 2 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama);
1.5. pakeisti 2a priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama);
1.6. pakeisti 3 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama);
1.7. pakeisti 4 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama);
1.8. pakeisti 5 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama);
1.9. pakeisti 6 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama);
1.10. pakeisti 7 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama);
1.11. pakeisti 8 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama);
1.12. pakeisti 9 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama);
1.13. pakeisti 10 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).
2.  Skelbti  šį  sprendimą  Teisės  aktų  registre  ir  Vilniaus  rajono  savivaldybės  interneto 

svetainėje.

Savivaldybės meras           Robert Duchnevič

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės

tarybos 2025 m. vasario 21 d.
sprendimu Nr. T3-65

1 priedas

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

Tūkst. Eur
Pajamų pavadinimas

1. MOKESČIAI 143.592,0
1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 136.576,0

1.1.1. 136.176,0

1.1.2. 400,0

1.2. Turto mokesčiai 6.760,0
1.2.1. Žemės mokestis 3.500,0
1.2.2. Paveldimo turto mokestis 160,0
1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 3.100,0
1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 256,0
1.3.1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 256,0
2. DOTACIJOS 77.121,8
2.1. Speciali tikslinė dotacija 73.368,3
2.1.1. Mokymo lėšos ugdymo reikmėms finansuoti 55.648,9

2.1.2. 50,2

2.1.3. 27,4

2.1.4. Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti iš viso, iš jų: 10.725,0
2.1.4.1. Melioracijai 179,8
2.1.4.2. Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims teikti 1,9
2.1.4.3. Duomenų teikimas Valstybės pagalbos registrui 4,6
2.1.4.4. Civilinės būklės aktams registruoti 60,1
2.1.4.5. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 17,0
2.1.4.6. Archyviniams dokumentams tvarkyti 20,7
2.1.4.7. Gyvenamajai vietai deklaruoti 11,8
2.1.4.8. Valstybės pirminei teisinei pagalbai teikti 5,3
2.1.4.9. Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 38,6

(2025 m. lapkričio 21 d. sprendimo 
Nr. T3-   
redakcija)

Eil.
Nr.

 Iš viso

Gyventojų pajamų mokestis pagal Lietuvos Respublikos 2025-2027 
biudžeto patvirtinimo įstatymą 

Gyventojų pajamų mokestis iš veiklos, kurią verčiamasi turint verslo 
liudijimą

Ūkio lėšos mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) 
mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių 

Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų 
(turintiems didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių – iki 21 
metų) ir vaiko atstovams koordinavimui finansuoti (Savivaldybės 
administracija)



2

Tūkst. Eur
Pajamų pavadinimasEil.

Nr.
 Iš viso

2.1.4.10. Civilinei saugai administruoti 115,5
2.1.4.11. Žemės ūkio funkcijoms atlikti 329,2
2.1.4.12. Priešgaisrinėms tarnyboms organizuoti 1.586,7

2.1.4.13. 1.224,2

2.1.4.14. Neveiksnių asmenų būklei peržiūrėjimui užtikrinti 1,9

2.1.4.15. 147,8

2.1.4.16. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 742,8
2.1.4.17. Socialinei paramai mokiniams 2.033,0
2.1.4.18. Socialinėms paslaugoms 3.507,7
2.1.4.19. Jaunimo politikos įgyvendinimas 24,7
2.1.4.20. Užimtumo didinimo programai įgyvendinti ir administruoti 407,1

2.1.4.21.
53,2

2.1.4.22.
20,8

2.1.4.23. Erdvinių duomenų tvarkymas 145,2

2.1.4.24. 43,9

2.1.4.25. 1,5

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos, skirtos vietinės reikšmės keliams remontuoti 6.916,8

2.2. 285,4

2.3. Valstybės biudžeto lėšos, skirtos neformaliajam vaikų švietimui 879,4

2.4. 137,0

2.5. Valstybės biudžeto lėšos, skirtos asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 120,8

2.6. 31,5

2.7. Valstybės biudžeto lėšos, skirtos socialinių paslaugų funkcijai finansuoti 118,0

2.8. 293,0

2.9. Bendruomeninei veiklai stiprinti 77,6

2.10. Socialinių paslaugų srities darbuotojų pareiginei algai padidinti 133,3
2.11. Valstybės biudžeto lėšos, skirtos būsto pritaikymui asmenims su negalia 187,2

2.12. 23,1

Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius ugdymo 
įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną 
savivaldybėse

Plėtoti psichikos sveikatos stiprinimo, psichosocialinės pagalbos ir 
savižudybių prevencijos intervencijas

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 
kompensacijoms

Tiksliniai asignavimai skirti profesinių sąjungų nariams sutartiniams 
įsipareigojimams vykdyti

Savivaldybės teritorijoje esančių miestų ir miestelių teritorijų ribose 
valstybinės žemės, perduotos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu, 
patikėtinio funkcijai atlikti

Valstybinės žemės ir kito turto valdymas, naudojimas ir disponavimas 
patikėjimo teise

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos akredituotai vaikų dienos socialinei 
priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti 

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos viešosioms bibliotekoms dokumentams 
įsigyti  

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos asmenų su negalia reikalų koordinavimo 
funkcijai

Pedagoginių darbuotojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir 
neformaliojo vaikų švietimo programas savivaldybių mokyklose, 
padidintam darbo užmokesčiui 

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos laikino atokvėpio paslaugai teikti ir 
administruoti



3

Tūkst. Eur
Pajamų pavadinimasEil.

Nr.
 Iš viso

2.13. 50,6

2.14. 55,4
2.15. Valstybės biudžeto lėšos, skirtos profesiniam orientavimui 251,0

2.16. 94,5

2.17. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės paramos lėšos, iš jų: 896,9
2.17.1. Valstybės biudžeto lėšos, skirtos projektams finansuoti 313,1
2.17.2. Europos Sąjungos lėšos, skirtos projektams finansuoti 583,8

2.18. 31,4

2.19. 44,4

2.20. 27,0

2.21. 16,0

3. KITOS PAJAMOS 10.654,8
3.1. Turto pajamos 285,0
3.1.1. Dividendai 40,0
3.1.2. Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir vandens telkinius 130,0

3.1.3. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius iš viso, iš jų: 115,0

3.1.3.1. Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklius 40,0
3.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 9.998,4
3.2.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 605,5
3.2.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 272,9
3.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 1.100,0
3.2.4. Valstybės rinkliava 160,0
3.2.5. Vietinė rinkliava 3.860,0
3.2.6. Infrastruktūros plėtros įmokos 4.000,0
3.3. Pajamos iš  baudų ir konfiskuoto turto ir kitų netesybų 80,0
3.4. Kitos neišvardytos pajamos 291,4
4. MATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS 121,0
4.1. Žemės realizavimo pajamos 1,0
4.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 120,0

IŠ VISO PAJAMŲ 231.489,6
5. Praėjusių metų lėšų likutis, iš jų: 23.301,4

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos akredituotai socialinei reabilitacijai 
neįgaliesiems bendruomenėje organizuoti, teikti ir administruotiValstybės biudžeto lėšos, skirtos kompleksinėms paslaugoms šeimai 
organizuoti

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos mokinių įvairovei atvirų grupių, klasių 
sudarymo ir ugdymo organizavimo jose projektui

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos mokyklų personalo optimizavimui ir 
atnaujinimui

Socialinės pašalpos, būsto šildymo išlaidų, geriamojo vandens išlaidų ir 
karšto vandens išlaidų kompensacijų padengimui Ukrainos gyventojams

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 
kompensacijoms (parama būstui išsinuomoti pagal Lietuvos Respublikos 
paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymą užsieniečiams, 
pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų 
Ukrainoje) 

Socialinė parama mokiniams (už maisto produktus, užsieniečiams, 
pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų 
Ukrainoje) 



4

Tūkst. Eur
Pajamų pavadinimasEil.

Nr.
 Iš viso

5.1. Infrastuktūros plėtros įmokų likutis 7.482,8
5.2. Biudžetinių įstaigų pajamų likutis 2.014,9
5.3. Aplinkos apsaugos specialiosios programos likutis 295,8
5.4. Europos Sąjungos lėšų likutis 1.561,0
5.5. Sukauptų savivaldybės biudžeto nepanaudotų pajamų likutis 11.941,9
5.6. Valstybės biudžeto lėšų likutis 5,0

IŠ VISO 254.791,0



Tūkst. Eur

Asignavimo valdytojai Finansavimo šaltiniai Iš viso

1. Švietimo įstaigos* Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 31.064,6
Ugdymo reikmėms finansuoti 50.904,5
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.643,4
Kitos valstybės dotacijos 632,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 1.950,0
Europos Sąjungos lėšos 249,5

Kitos specialios tikslinės dotacijos 50,2
Iš viso 86.494,2

2. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 110,2

Ugdymo reikmėms finansuoti 489,7
Europos Sąjungos lėšos 2,5

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 17,0

Kitos valstybės dotacijos 100,4
Iš viso 719,8

3. Savivaldybės administracija Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 120.759,0
Ugdymo reikmėms finansuoti 4.254,7
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 4.952,3
Kitos valstybės dotacijos 2.172,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 358,3
Europos Sąjungos lėšos 1.892,8
Kitos specialios tikslinės dotacijos 6.944,2

Iš viso 141.333,3
4. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 318,6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.392,8
Iš viso 1.711,4

5. Priešgaisrinė tarnyba Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 622,5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.586,7

Iš viso 2.209,2
6. Kontrolės ir audito tarnyba Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 274,8

Iš viso 274,8
7. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1.629,8

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 76,7

Kitos valstybės dotacijos 16,2
Iš viso 1.722,7

8. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1.505,4

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 115,3

Kitos valstybės dotacijos 38,1
Iš viso 1.658,8

9. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 487,9

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 10,0

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL
ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Eil. 
Nr.

Pedagoginė psichologinė 
tarnyba

Vilniaus rajono savivaldybės 
sveikatos biuras

Juodšilių seniūnijos 
bendruomenės socialinių 
paslaugų centras

Vilniaus rajono šeimos ir 
vaiko krizių centras

Nemenčinės dienos užimtumo 
centras

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2025 m. vasario 21  d.
sprendimu Nr. T3-65
(2025 m. lapkričio 21 d. sprendimo 
Nr. T3-    redakcija)
2 priedas



2

Tūkst. Eur

Asignavimo valdytojai Finansavimo šaltiniai Iš visoEil. 
Nr.
9.

Kitos valstybės dotacijos 6,8

Iš viso 504,7

Nemenčinės dienos užimtumo 
centras



3

Tūkst. Eur

Asignavimo valdytojai Finansavimo šaltiniai Iš visoEil. 
Nr.

10. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1.611,0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 465,3

Kitos valstybės dotacijos 8,8
Iš viso 2.085,1

11. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1.718,7
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 23,0

Kitos valstybės dotacijos 32,7
Iš viso 1.774,4

12. Nemenčinės kultūros centras Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 2.785,9
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 329,9

Iš viso 3.115,8
13. Rudaminos kultūros centras Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 2.742,8

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 49,8
Iš viso 2.792,6

14. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 392,4

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 6,2

Iš viso 398,6
15. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1.068,8

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 27,8
Iš viso 1.096,6

16. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 2.187,5

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 0,1

Kitos valstybės dotacijos 137,0
Iš viso 2.324,6

17. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1.591,0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.149,8

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 24,0

Kitos valstybės dotacijos 22,1
Iš viso 2.786,9

18. Vilniaus rajono sporto centras Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 986,2

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 1,0

Iš viso 987,2
19. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 425,7

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 366,0

Kitos valstybės dotacijos 8,6

Iš viso 800,3
IŠ VISO 254.791,0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 172.282,8
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.725,0

Ugdymo reikmėms finansuoti 55.648,9
Kitos specialios tikslinės dotacijos 6.994,4
Kitos valstybės dotacijos 3.174,7
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 3.820,4
Europos Sąjungos lėšos 2.144,8
* Asignavimai pagal švietimo įstaigų asignavimų valdytojus pateikti 2a priede

_________________________________________________

Paberžės socialinės globos 
namai

Vilniaus rajono šeimos ir 
vaiko gerovės centras

Vladislavo Sirokomlės 
muziejus

Vilniaus krašto etnografinis 
muziejus

Vilniaus rajono savivaldybės 
Centrinė biblioteka

Vilniaus rajono socialinių 
paslaugų centras

Kuosinės socialinės globos 
namai



Tūkst. Eur

Asignavimo valdytojai Finansavimo šaltiniai Iš viso

1. Avižienių gimnazija Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 851,6

Ugdymo reikmėms finansuoti 2.496,1
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 81,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 53,9
Europos Sąjungos lėšos 58,5
Kitos valstybės dotacijos 26,7

Iš viso 3.567,8
2. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 507,0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1.097,7
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 32,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 62,1
Kitos valstybės dotacijos 8,6

Iš viso 1.707,4
3. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 489,4

Ugdymo reikmėms finansuoti 527,1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 23,7
Kitos valstybės dotacijos 3,1

Iš viso 1.063,3
4. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 507,3

Ugdymo reikmėms finansuoti 1.126,7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 28,4

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 30,5
Kitos valstybės dotacijos 5,7

Europos Sąjungos lėšos 1,2
Iš viso 1.699,8

5. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 506,4

Ugdymo reikmėms finansuoti 1.024,6
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 50,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 18,5
Kitos valstybės dotacijos 6,9
Europos Sąjungos lėšos 1,8

Iš viso 1.608,2
6. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 462,4

Ugdymo reikmėms finansuoti 876,8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 40,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 18,0

Kitos valstybės dotacijos 1,3
Iš viso 1.398,5

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ŠVIETIMO 
ĮSTAIGŲ ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Eil. 
Nr.

Bezdonių Julijaus 
Slovackio gimnazija

Buivydžių Tadeušo 
Konvickio gimnazija

Egliškių šv. Jono 
Bosko gimnazija

Juodšilių šv. Uršulės 
Leduchovskos 
gimnazija

Kalvelių ,,Aušros“ 
gimnazija

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2025 m. vasario 21  d.
sprendimu Nr. T3-65
(2025 m. lapkričio 21 d. sprendimo Nr. 
T3-    redakcija)
2a priedas



2

Tūkst. Eur

Asignavimo valdytojai Finansavimo šaltiniai Iš visoEil. 
Nr.

7. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 411,3

Ugdymo reikmėms finansuoti 903,1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 30,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 40,3
Kitos valstybės dotacijos 1,5

Iš viso 1.386,2
8. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1.008,4

Ugdymo reikmėms finansuoti 1.031,1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 32,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 60,0
Kitos valstybės dotacijos 15,8
Europos Sąjungos lėšos 7,5

Iš viso 2.154,8
9. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 539,2

Ugdymo reikmėms finansuoti 978,9
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 35,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 16,9
Kitos valstybės dotacijos 6,4
Europos Sąjungos lėšos 1,2

Iš viso 1.577,6
10. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 566,5

Ugdymo reikmėms finansuoti 1.879,9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 65,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 33,3
Kitos valstybės dotacijos 14,8

Europos Sąjungos lėšos 0,2
Iš viso 2.559,7

11. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 487,0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1.136,3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 51,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 49,8

Kitos valstybės dotacijos 1,5
Iš viso 1.725,6

12. Mickūnų gimnazija Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 515,4

Ugdymo reikmėms finansuoti 1.125,7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 45,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 33,4
Kitos valstybės dotacijos 5,4

Iš viso 1.724,9
13. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 845,3

Ugdymo reikmėms finansuoti 2.772,4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 103,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 58,9
Europos Sąjungos lėšos 52,0

Kitos valstybės dotacijos 75,9
Iš viso 3.907,5

Kalvelių Stanislavo 
Moniuškos gimnazija

Lavoriškių Stepono 
Batoro gimnazija

Maišiagalos kun. 
Juzefo Obrembskio 
gimnazija

Maišiagalos Lietuvos 
didžiojo kunigaikščio 
Algirdo gimnazija

Marijampolio Meilės 
Lukšienės gimnazija

Nemenčinės Gedimino 
gimnazija



3

Tūkst. Eur

Asignavimo valdytojai Finansavimo šaltiniai Iš visoEil. 
Nr.

14. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1.256,9

Ugdymo reikmėms finansuoti 2.524,4
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 73,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 57,9

Europos Sąjungos lėšos 0,4
Kitos valstybės dotacijos 22,2

Iš viso 3.934,8
15. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 968,5

Ugdymo reikmėms finansuoti 3.375,3
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 133,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 47,8

Europos Sąjungos lėšos 1,3
Kitos valstybės dotacijos 25,5

Iš viso 4.551,4
16. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 393,3

Ugdymo reikmėms finansuoti 1.104,1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 42,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 13,2

Kitos valstybės dotacijos 3,5
Iš viso 1.556,1

17. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 786,5

Ugdymo reikmėms finansuoti 1.018,3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 40,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 103,3
Kitos valstybės dotacijos 7,3
Europos Sąjungos lėšos 1,5

Iš viso 1.956,9
18. Pagirių gimnazija Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 782,0

Ugdymo reikmėms finansuoti 3.524,1
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 86,9

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 54,5
Europos Sąjungos lėšos 48,6
Kitos valstybės dotacijos 26,1

Iš viso 4.522,2
19. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 732,1

Ugdymo reikmėms finansuoti 2.737,2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 126,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 44,2

Europos Sąjungos lėšos 0,6
Kitos valstybės dotacijos 72,1

Iš viso 3.712,2
20. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 986,4

Ugdymo reikmėms finansuoti 3.550,5
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 97,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 72,0
Europos Sąjungos lėšos 50,1
Kitos valstybės dotacijos 35,9

Iš viso 4.791,9

Nemenčinės 
Konstanto Parčevskio 
gimnazija

Nemėžio šv. Rapolo 
Kalinausko gimnazija

Paberžės „Verdenės“ 
gimnazija

Paberžės šv. 
Stanislavo Kostkos 
gimnazija

Rudaminos „Ryto“ 
gimnazija

Rudaminos 
Ferdinando Ruščico 
gimnazija



4

Tūkst. Eur

Asignavimo valdytojai Finansavimo šaltiniai Iš visoEil. 
Nr.

21. Rukainių gimnazija Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1.036,9
Ugdymo reikmėms finansuoti 1.112,6
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 38,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 56,6
Kitos valstybės dotacijos 8,9
Europos Sąjungos lėšos 0,9

Iš viso 2.253,9
22. Valčiūnų gimnazija Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 433,5

Ugdymo reikmėms finansuoti 986,0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 29,0

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 4,0
Kitos valstybės dotacijos 5,6
Europos Sąjungos lėšos 0,5

Iš viso 1.458,6
23. Zujūnų gimnazija Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 608,3

Ugdymo reikmėms finansuoti 1.196,0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18,0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 20,2

26,1
Kitos valstybės dotacijos 6,1

Iš viso 1.874,7
24. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 292,6

Ugdymo reikmėms finansuoti 793,8
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 35,0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 2,4
Kitos valstybės dotacijos 1,7

Iš viso 1.125,5
25. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 224,9

Ugdymo reikmėms finansuoti 347,4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15,0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 9,5
Kitos valstybės dotacijos 1,4

Iš viso 598,2
26. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 331,5

Ugdymo reikmėms finansuoti 628,4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20,0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 16,2
Kitos valstybės dotacijos 5,4
Europos Sąjungos lėšos 1,3

Iš viso 1.002,8
27. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 288,6

Ugdymo reikmėms finansuoti 656,6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 12,0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 23,9
Kitos valstybės dotacijos 1,9
Europos Sąjungos lėšos 0,0

Iš viso 983,0

Mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) 
mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių

Bezdonių  
„Saulėtekio“ 
pagrindinė mokykla

Eitminiškių 
pagrindinė mokykla

Kyviškių pagrindinė 
mokykla

Pakenės Česlovo 
Milošo pagrindinė 
mokykla



5

Tūkst. Eur

Asignavimo valdytojai Finansavimo šaltiniai Iš visoEil. 
Nr.

28. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 603,5
Ugdymo reikmėms finansuoti 975,7
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 32,0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 41,1
Kitos valstybės dotacijos 7,6

Iš viso 1.659,9
29. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 703,0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1.168,4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 35,0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 25,7

24,1
Kitos valstybės dotacijos 8,9
Europos Sąjungos lėšos 1,2

Iš viso 1.966,3
30. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 321,1

Ugdymo reikmėms finansuoti 546,7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20,0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 24,1
Kitos valstybės dotacijos 2,6

Iš viso 914,5
31. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 419,5

Ugdymo reikmėms finansuoti 348,2
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 39,1
Kitos valstybės dotacijos 12,3
Europos Sąjungos lėšos 2,3

Iš viso 821,4
32. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 328,6

Ugdymo reikmėms finansuoti 371,5
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 30,0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 28,4
Kitos valstybės dotacijos 5,1

Iš viso 763,6
33. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 627,8

Ugdymo reikmėms finansuoti 453,2
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10,0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 54,6
Kitos valstybės dotacijos 16,5
Europos Sąjungos lėšos 2,6

Iš viso 1.164,7
34. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 390,1

Ugdymo reikmėms finansuoti 218,9
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 25,1
Kitos valstybės dotacijos 8,5
Europos Sąjungos lėšos 1,8

Iš viso 644,4
35. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 418,2

Ugdymo reikmėms finansuoti 245,8
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 6,9
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 23,6
Kitos valstybės dotacijos 6,6

Iš viso 701,1

Riešės šv. Faustinos 
Kovalskos pagrindinė 
mokykla

Sudervės Mariano 
Zdziechovskio 
pagrindinė mokykla

Mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) 
mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių

Šumsko pagrindinė 
mokykla

Avižienių vaikų 
lopšelis-darželis

Buivydiškių mokykla-
darželis

Didžiosios Riešės 
vaikų lopšelis-darželis

Glitiškių vaikų 
lopšelis-darželis

Kabiškių vaikų 
lopšelis-darželis



6

Tūkst. Eur

Asignavimo valdytojai Finansavimo šaltiniai Iš viso
Eil. 
Nr.

36. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 361,7
Ugdymo reikmėms finansuoti 217,4
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 26,5
Kitos valstybės dotacijos 7,4

Iš viso 613,0
37. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 368,2

Ugdymo reikmėms finansuoti 274,4
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 33,1
Kitos valstybės dotacijos 11,6
Europos Sąjungos lėšos 4,7

Iš viso 692,0
38. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 407,2

Ugdymo reikmėms finansuoti 232,9
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 32,8
Kitos valstybės dotacijos 6,5

Iš viso 679,4
39. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 339,0

Ugdymo reikmėms finansuoti 238,2
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 30,0
Kitos valstybės dotacijos 7,0

Iš viso 614,2
40. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1.249,1

Ugdymo reikmėms finansuoti 806,4
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 43,0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 67,1
Kitos valstybės dotacijos 24,0
Europos Sąjungos lėšos 2,3

Iš viso 2.191,9
41. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 761,6

Ugdymo reikmėms finansuoti 689,6
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 57,5
Kitos valstybės dotacijos 19,7
Europos Sąjungos lėšos 0,1

Iš viso 1.528,5
42. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 563,2

Ugdymo reikmėms finansuoti 410,5
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 47,9
Kitos valstybės dotacijos 9,8

Iš viso 1.031,4
43. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1.228,0

Ugdymo reikmėms finansuoti 958,0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 30,0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 86,7
Kitos valstybės dotacijos 32,5
Europos Sąjungos lėšos 2,5

Iš viso 2.337,7
44. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 362,8

Ugdymo reikmėms finansuoti 255,1
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10,0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 40,7
Kitos valstybės dotacijos 6,4

Iš viso 675,0

Kalvelių vaikų 
lopšelis-darželis

Maišiagalos vaikų  
lopšelis-darželis

Marijampolio vaikų 
lopšelis-darželis

Mickūnų vaikų 
lopšelis-darželis

Nemenčinės vaikų 
lopšelis-darželis „100 
spalvų“ 

Nemenčinės vaikų 
lopšelis-darželis

Nemėžio vaikų 
lopšelis-darželis

Pagirių  „Pelėdžiuko“ 
lopšelis-darželis

Riešės vaikų lopšelis - 
darželis ,,Saulės 
slėnis"



7

Tūkst. Eur

Asignavimo valdytojai Finansavimo šaltiniai Iš visoEil. 
Nr.

45. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 370,2
Ugdymo reikmėms finansuoti 241,3
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 24,1
Kitos valstybės dotacijos 6,0
Europos Sąjungos lėšos 0,8

Iš viso 642,4
46. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 679,9

Ugdymo reikmėms finansuoti 868,1
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 35,0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 61,1
Kitos valstybės dotacijos 19,5
Europos Sąjungos lėšos 3,6

Iš viso 1.667,2
47. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 435,5

Ugdymo reikmėms finansuoti 353,5
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8,0
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 42,1
Kitos valstybės dotacijos 9,8

Iš viso 848,9
48. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 415,3

Ugdymo reikmėms finansuoti 250,1
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 6,2
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 29,0
Kitos valstybės dotacijos 6,5

Iš viso 707,1
49. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 553,2

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 0,4
Ugdymo reikmėms finansuoti 84,7

Iš viso 638,3
50. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 850,9

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 38,5
Ugdymo reikmėms finansuoti 68,3

Iš viso 957,7
51. Pagirių meno mokykla Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 699,1

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 27,4
Ugdymo reikmėms finansuoti 56,2

Iš viso 782,7
52. Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 788,7

Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 18,4
Ugdymo reikmėms finansuoti 40,3

Iš viso 847,4
Iš viso asignavimų, iš jų 86.494,2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 31.064,6
Ugdymo reikmėms finansuoti 50.904,5
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.643,4

50,2
Biudžetinių įstaigų pajamos programoms finansuoti 1.950,0
Europos Sąjungos lėšos 249,5
Kitos valstybės dotacijos 632,0

________________________________________________

Rudaminos lopšelis-
darželis

Skaidiškių mokykla-
darželis

Vaidotų lopšelis-
darželis 
„Margaspalvis 
aitvarėlis“

Valčiūnų vaikų 
lopšelis-darželis

Nemenčinės sporto 
mokykla

Rudaminos meno 
mokykla

Nemenčinės muzikos 
mokykla

Mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų 
ugdymosi poreikių



Tūkst. Eur

Asignavimų valdytojai Iš viso

01. EKONOMINIO KONKURENCINGUMO DIDINIMO PROGRAMA
1. Savivaldybės administracija 11.064,2
2. Švietimo įstaigos 20,8

Iš viso 11.085,0
02. ŠVIETIMO KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO DIDINIMO PROGRAMA
3. Švietimo įstaigos 84.966,4
4. Pedagoginė psichologinė tarnyba 719,8
5. Savivaldybės administracija 16.504,2
6. Rudaminos kultūros centras 1,0
7. Vilniaus rajono savivaldybės Centrinė biblioteka 1,0
8. Juodšilių seniūnijos bendruomenės socialinių paslaugų centras 1,0
9. Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės centras 1,0
10. Vilniaus rajono šeimos ir vaiko krizių centras 1,0

Iš viso 102.195,4
03. SUSISIEKIMO IR GATVIŲ APŠVIETIMO INFRASTRUKTŪROS GERINIMO PROGRAMA
11. Savivaldybės administracija 16.364,9

Iš viso 16.364,9
04. VALDYMO PROGRAMA
12. Savivaldybės administracija 28.422,8
13. Kontrolės ir audito tarnyba 274,8

Iš viso 28.697,6
05. SAUGIOS IR ŠVARIOS GYVENAMOSIOS APLINKOS KŪRIMO PROGRAMA
14. Savivaldybės administracija 41.445,3
15. Priešgaisrinė tarnyba 2.209,2

Iš viso 43.654,5
06. VIEŠŲJŲ SVEIKATOS PASLAUGŲ KOKYBĖS GERINIMO PROGRAMA
16. Savivaldybės administracija 3.680,0
17. Vilniaus rajono savivaldybės sveikatos biuras 1.711,4

Iš viso 5.391,4
07. KULTŪROS, SPORTO IR TURIZMO VYSTYMO PROGRAMA
18. Savivaldybės administracija 6.136,8
19. Vladislavo Sirokomlės muziejus 398,6
20. Vilniaus krašto etnografinis muziejus 1.096,6
21. Nemenčinės kultūros centras 3.115,8
22. Rudaminos kultūros centras 2.791,6

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL 
PROGRAMAS 

Eil. 
Nr.

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2025 m. vasario 21  d.
sprendimu Nr. T3-65
(2025 m. lapkričio 21 d. sprendimo 
Nr. T3-    redakcija)
3 priedas



2

Asignavimų valdytojai Iš viso
Eil. 
Nr.
23. Vilniaus rajono sporto centras 987,2
24. Vilniaus rajono savivaldybės Centrinė biblioteka 2.323,6

Iš viso 16.850,2
08. SOCIALINĖS ATSKIRTIES MAŽINIMO PROGRAMA
25. Savivaldybės administracija 17.570,1
26. Juodšilių seniūnijos bendruomenės socialinių paslaugų centras 1.721,7
27. Paberžės socialinės globos namai 2.085,1
28. Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės centras 1.773,4
29. Nemenčinės dienos užimtumo centras 504,7
30. Vilniaus rajono šeimos ir vaiko krizių centras 1.657,8
31. Vilniaus rajono socialinių paslaugų centras 2.786,9
32. Švietimo įstaigos 1.652,0
33. Kuosinės socialinės globos namai 800,3

Iš viso 30.552,0
IŠ VISO PAGAL PROGRAMAS 254.791,0

_________________________________



Tūkst. Eur

Programa Iš viso

01. EKONOMINIO KONKURENCINGUMO DIDINIMO PROGRAMA 10.611,6
02. ŠVIETIMO KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO DIDINIMO PROGRAMA 41.201,3

9.408,7
04. VALDYMO PROGRAMA 27.850,9
05. SAUGIOS IR ŠVARIOS GYVENAMOSIOS APLINKOS KŪRIMO PROGRAMA 41.843,8
06. VIEŠŲJŲ SVEIKATOS PASLAUGŲ KOKYBĖS GERINIMO PROGRAMA 3.469,8
07. KULTŪROS, SPORTO IR TURIZMO VYSTYMO PROGRAMA 16.298,4
08. SOCIALINĖS ATSKIRTIES MAŽINIMO PROGRAMA 21.598,3

IŠ VISO PAGAL PROGRAMAS 172.282,8

                                                                               

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI 
SAVARANKIŠKOSIOMS FUNKCIJOMS VYKDYTI PAGAL PROGRAMAS 

03. SUSISIEKIMO IR GATVIŲ APŠVIETIMO INFRASTRUKTŪROS GERINIMO 
PROGRAMA

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2025 m. vasario 21  d.
sprendimu Nr. T3-65
(2025 m. lapkričio 21 d. sprendimo Nr. 
T3-    redakcija)
4 priedas



Tūkst. Eur

Asignavimų pavadinimas Iš viso

01. EKONOMINIO KONKURENCINGUMO DIDINIMO PROGRAMA
1. Melioracijai (Savivaldybės administracija), iš jų: 179,8
1.1. Polderiams eksploatuoti 25,0
2. Erdvinių duomenų tvarkymas (Savivaldybės administracija) 145,2

Iš viso 325,0
02. ŠVIETIMO KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO DIDINIMO PROGRAMA
3. Jaunimo politikos įgyvendinimas (Savivaldybės administracija) 24,7

Iš viso 24,7
04. VALDYMO PROGRAMA

4. 1,9

5. Duomenų teikimas Valstybės pagalbos registrui (Savivaldybės administracija) 4,6
6. Civilinės būklės aktų registravimas (Savivaldybės administracija) 60,1

7. 17,0

8. Archyvinių dokumentų tvarkymas (Savivaldybės administracija) 20,7
9. Gyvenamosios vietos deklaravimas (Seniūnijos) 11,8
10. Pirminė valstybės garantuojama teisinė pagalba (Savivaldybės administracija) 5,3
11. Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją (Savivaldybės administracija) 38,6
12. Civilinei saugai administruoti (Savivaldybės administracija) 115,5
13. Žemės ūkio funkcijoms atlikti (Savivaldybės administracija), iš jų: 329,2

13.1. 8,7

14. 1,5

15. 43,9

Iš viso 650,1
05. SAUGIOS IR ŠVARIOS GYVENAMOSIOS APLINKOS KŪRIMO PROGRAMA
16. Priešgaisrinių tarnybų organizavimas (Priešgaisrinė tarnyba) 1.586,7

Iš viso 1.586,7

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2025 m. vasario 21  d.
sprendimu Nr. T3-65
(2025 m. lapkričio 21 d. sprendimo 
Nr. T3-    redakcija)
5 priedas

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ BIUDŽETO SPECIALIOS TIKSLINĖS 
DOTACIJOS ASIGNAVIMAI VALSTYBINĖMS (PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) 

FUNKCIJOMS VYKDYTI PAGAL PROGRAMAS 

Eil. 
Nr.

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų teikimas valstybės registrams 
(Savivaldybės administracija)

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė (Savivaldybės 
administracija)

Kompiuterinės technikos, reikalingos valstybės perduotoms savivaldybėms 
funkcijoms atlikti, priežiūrai

Valstybinės žemės ir kito turto valdymas, naudojimas ir disponavimas patikėjimo 
teise (Savivaldybės administracija)

Savivaldybės teritorijoje esančių miestų ir miestelių teritorijų ribose valstybinės 
žemės, perduotos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu, patikėtinio 
funkcijai atlikti (Savivaldybės administracija)



2

Asignavimų pavadinimas Iš viso
Eil. 
Nr.

06. VIEŠŲJŲ SVEIKATOS PASLAUGŲ KOKYBĖS GERINIMO PROGRAMA

17. 1.224,2

18. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti (Savivaldybės administracija) 1,9

19. 147,8

20. 20,8

Iš viso 1.394,7
08. SOCIALINĖS ATSKIRTIES MAŽINIMO PROGRAMA

21. 2.775,8

21.1. Kompensacijų nepriklausomybės gynėjams mokėjimui užtikrinti 9,8
21.2. Paramai mirties atveju užtikrinti 733,0
21.3. Socialinė parama mokiniams, iš jų: 2.033,0
21.3.1. Parama už įsigytus mokinio reikmenis (Savivaldybės administracija) 210,0
21.3.2. Parama už maisto produktus, iš jų: 1.759,0
21.3.2.1. Parama už maisto produktus (Švietimo įstaigos) 1.643,4
21.3.2.2. Parama už maisto produktus (Savivaldybės administracija) 115,6
21.3.3. Administravimo išlaidos (Savivaldybės administracija) 64,0
22. Socialinės paslaugos, iš jų: 3.507,7

22.1. 1.083,0

22.2. 2.357,9

22.2.1. Administravimo išlaidos 47,1

22.3. 66,8

23. 407,1

23.1. Administravimo išlaidos 16,3

24. 53,2

24.1. Administravimo išlaidos 2,1
Iš viso 6.743,8

IŠ VISO PAGAL PROGRAMAS 10.725,0

_____________________________________________

Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius ugdymo 
įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną savivaldybėse 
(Vilniaus rajono savivaldybės sveikatos biuras)

Plėtoti psichikos sveikatos stiprinimo, psichosocialinės pagalbos ir savižudybių 
prevencijos intervencijas (Vilniaus rajono savivaldybės sveikatos biuras)

Tiksliniai asignavimai skirti profesinių sąjungų nariams sutartiniams 
įsipareigojimams vykdyti (Vilniaus rajono savivaldybės sveikatos biuras)

Soc. išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti (Savivaldybės 
administracija), iš jų:

Socialinė priežiūra socialinės rizikos šeimoms (Vilniaus rajono socialinių paslaugų 
centras)

Socialinė globa asmenims su sunkia negalia (Savivaldybės administracija) iš viso, 
iš jų:

Individualios priežiūros darbuotojų darbo užmokesčiui (Vilniaus rajono socialinių 
paslaugų centras)

Užimtumo didinimo programoms įgyvendinti ir administruoti (Savivaldybės 
administracija), iš jų:

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijoms 
(Savivaldybės administracija) 



Tūkst. Eur

Asignavimų valdytojai Iš viso

02. ŠVIETIMO KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO DIDINIMO PROGRAMA

1. Švietimo įstaigos* 1.950,0
2. Pedagoginė psichologinė tarnyba 17,0

Iš viso 1.967,0
04. VALDYMO PROGRAMA
3. Savivaldybės administracija 184,3

Iš viso 184,3
05. SAUGIOS IR ŠVARIOS GYVENAMOSIOS APLINKOS KŪRIMO PROGRAMA

4. Savivaldybės administracija 174,0
Iš viso: 174,0

07. KULTŪROS, SPORTO IR TURIZMO VYSTYMO PROGRAMA
5. Vilniaus krašto etnografinis muziejus 27,8
6. Vladislavo Sirokomlės muziejus 6,2
7. Nemenčinės kultūros centras 329,9
8. Rudaminos kultūros centras 49,8
9. Vilniaus rajono savivaldybės Centrinė biblioteka 0,1
10. Vilniaus rajono sporto centras 1,0

Iš viso 414,8
08. SOCIALINĖS ATSKIRTIES MAŽINIMO PROGRAMA
11. Nemenčinės dienos užimtumo centras 10,0
12. Juodšilių seniūnijos bendruomenės socialinių paslaugų centras 76,7
13. Paberžės socialinės globos namai 465,3
14. Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės centras 23,0
15. Vilniaus rajono socialinių paslaugų centras 24,0
15. Vilniaus rajono šeimos ir vaiko krizių centras 115,3
16. Kuosinės socialinės globos namai 366,0

Iš viso 1.080,3
IŠ VISO PAGAL PROGRAMAS 3.820,4

______________________________________

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI IŠ 
BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PROGRAMOMS VYKDYTI 

Eil. 
Nr.

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2025 m. vasario 21  d.
sprendimu Nr. T3-65
(2025 m. lapkričio 21 d. sprendimo 
Nr. T3-    redakcija)
6 priedas



Tūkst. Eur

1. Avižienių 77,8 134,2 307,7 415,1 15,4 950,2
2. Bezdonių 130,8 185,8 408,9 18,3 743,8
3. Buivydžių 44,5 248,7 278,2 17,5 588,9
4. Dūkštų 30,9 225,5 764,2 21,0 1.041,6
5. Juodšilių 293,1 300,7 603,5 27,1 1.224,4
6. Kalvelių 123,8 395,9 678,8 52,8 1.251,3
7. Lavoriškių 51,8 157,5 242,5 911,2 13,9 1.376,9
8. Maišiagalos 120,0 270,5 328,9 19,2 738,6
9. Marijampolio 50,0 177,4 275,6 391,9 24,4 919,3

10. Medininkų 21,3 218,5 268,1 16,4 524,3
11. Mickūnų 227,0 304,8 413,9 19,6 965,3
12. Nemenčinės 59,9 314,6 854,7 13,1 11,9 1.254,2
13. Nemėžio 189,9 313,5 726,5 32,3 46,7 1.308,9
14. Paberžės 49,5 12,0 34,9 262,6 345,4 16,3 720,7
15. Pagirių 10,0 416,3 401,1 588,6 16,7 1.432,7
16. Riešės 10,0 226,6 293,8 384,2 27,1 941,7
17. Rudaminos 7,0 79,1 289,2 286,3 16,1 677,7
18. Rukainių 33,1 199,4 333,6 34,8 600,9
19. Sudervės 160,4 231,3 634,1 20,8 1.046,6
20. Sužionių 170,2 209,2 858,6 17,0 1.255,0
21. Šatrininkų 106,6 255,9 286,5 17,8 666,8
22. Zujūnų 295,7 226,2 634,8 2,2 19,7 1.178,6
23. Nemenčinės m. 73,6 322,8 858,9 32,3 18,2 1.305,8

IŠ VISO 256,1 12,0 3.306,8 6.295,8 12.254,9 79,9 508,7 22.714,2

2025 M. VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI (SENIŪNIJOS) SAVARANKIŠKOSIOMS IR VALSTYBINĖMS (PERDUOTOMS 
SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS VYKDYTI PAGAL PROGRAMAS

Eil. 
Nr.

Seniūnijos 
pavadinimas

01. EKONOMINIO 
KONKURENCINGUMO 
DIDINIMO PROGRAMA

02. ŠVIETIMO KOKYBĖS 
IR PRIEINAMUMO 

DIDINIMO PROGRAMA

03. SUSISIEKIMO IR 
GATVIŲ APŠVIETIMO 
INFRASTRUKTŪROS 

GERINIMO PROGRAMA

04. VALDYMO 
PROGRAMA

05. SAUGIOS IR ŠVARIOS 
GYVENAMOSIOS 

APLINKOS KŪRIMO 
PROGRAMA

07. KULTŪROS, 
SPORTO IR 
TURIZMO 
VYSTYMO 

PROGRAMA

08. SOCIALINĖS 
ATSKIRTIES MAŽINIMO 

PROGRAMA

IŠ VISO PAGAL 
PROGRAMAS

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2025 m. vasario 21  d.
sprendimu Nr. T3-65
(2025 m. lapkričio 21 d. 
sprendimo Nr. T3-    redakcija)
7 priedas



Tūkst. Eur

Asignavimų valdytojai Iš viso 

01. EKONOMINIO KONKURENCINGUMO DIDINIMO PROGRAMA
1. Savivaldybės administracija (Investiciniams projektams) 70,8

Iš viso 70,8
02. ŠVIETIMO KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO DIDINIMO PROGRAMA
2. Savivaldybės administracija (Investiciniams projektams) 1415,7
3. Švietimo įstaigos (Karjeros specialistai), iš jų: 6,0
3.1. Avižienių gimnazija 1,2
3.2. Nemenčinės Gedimino gimnazija 0,4
3.3. Nemenčinės Konstanto Parčevskio gimnazija 0,4
3.4. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko gimnazija 1,3
3.5. Pagirių gimnazija 0,6
3.6. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazija 1,5
3.7. Rudaminos Ryto gimnazija 0,6
4. Pedagoginė psichologinė tarnyba (Karjeros specialistai) 2,5
5. Švietimos įstaigos (Tūkstantmečio mokyklos), iš jų: 197,0
5.1. Avižienių gimnazija 50,4
5.2. Nemenčinės Gedimino gimnazija 51,6
5.3. Pagirių gimnazija 48,0
5.4. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazija 47,0
6. Savivaldybės administracija (Ugdymo priemonės mokykloms) 9,7

7.
1,4

8.
46,5

8.1. Avižienių gimnazija 6,9
8.2. Egliškių šv. Jono Bosko gimnazija 1,2
8.3. Juodšilių šv. Uršulės Leduchovskos gimnazija 1,8
8.4. Lavoriškių Stepono Batoro gimnazija 7,5
8.5. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazija 1,2
8.6. Maišiagalos Lietuvos didžiojo kunigaikščio Algirdo gimnazija 0,2
8.7. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazija 1,5
8.8. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazija 1,6
8.9. Valčiūnų gimnazija 0,5
8.10. Kyviškių pagrindinė mokykla 1,3

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 M. BIUDŽETO ASIGNAVIMAI IŠ EUROPOS 
SĄJUNGOS PAGAL PROGRAMAS 

Eil. 
Nr.

Savivaldybės administracija (Projektui "Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas 
vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų")

Švietimo įstaigos (Projektui "Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas vaikams iš 
socialinę riziką patiriančių šeimų"), iš jų:

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2025 m. vasario 21  d.
sprendimu Nr. T3-65
(2025 m. lapkričio 21 d. sprendimo Nr. T3-    
redakcija)
8 priedas



2

Tūkst. Eur

Asignavimų valdytojai Iš viso Eil. 
Nr.

8.11. Pakenės Česlovo Milošo pagrindinė mokykla 0,0
8.12. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 1,2
8.13. Avižienių vaikų lopšelis-darželis 2,3
8.14. Didžiosios Riešės vaikų lopšelis-darželis 2,6
8.15. Glitiškių vaikų lopšelis-darželis 1,8
8.16. Maišiagalos vaikų  lopšelis-darželis 4,7
8.17. 2,3
8.18. Pagirių  „Pelėdžiuko“ lopšelis-darželis 2,5
8.19. Rudaminos lopšelis-darželis 0,8
8.20. Skaidiškių mokykla-darželis 3,6
8.21. Rukainių gimnazija 0,9
8.22. Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis 0,1

Iš viso 1678,8

9. Savivaldybės administracija (Investiciniams projektams) 39,4
Iš viso 39,4

04. VALDYMO PROGRAMA
10. Savivaldybės administracija (Investiciniams projektams) 12,3

Iš viso 12,3
06. VIEŠŲJŲ SVEIKATOS PASLAUGŲ KOKYBĖS GERINIMO PROGRAMA
11. Savivaldybės administracija (Investiciniams projektams) 315,8

Iš viso 315,8
08. SOCIALINĖS ATSKIRTIES MAŽINIMO PROGRAMA
12. Savivaldybės administracija (Investiciniams projektams) 0,0

13. 27,7
Iš viso 27,7

IŠ VISO PAGAL PROGRAMAS 2144,8

_______________________________________

Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis „100 spalvų“ 

03. SUSISIEKIMO IR GATVIŲ APŠVIETIMO INFRASTRUKTŪROS 
GERINIMO PROGRAMA

Savivaldybės administracija (Užsienio kilmės Lietuvos gyventojų integracijos 
procesų koordinavimo plėtra)



Tūkst. Eur

Eil. Nr. Pavadinimas Iš viso

1. Avižienių gimnazija 2.496,1
2. Bezdonių Julijaus Slovackio gimnazija 1.097,7
3. Buivydžių Tadeušo Konvickio gimnazija 527,1
4. Egliškių šv. Jono Bosko gimnazija 1.126,7
5. Juodšilių šv. Uršulės Leduchovskos gimnazija 1.024,6
6. Kalvelių ,,Aušros“ gimnazija 876,1
7. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazija 901,6
8. Lavoriškių Stepono Batoro gimnazija 1.029,2
9. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazija 978,9

10. Maišiagalos Lietuvos didžiojo kunigaikščio Algirdo gimnazija 1.879,9

11. Marijampolio Meilės Lukšienės gimnazija 1.136,3
12. Mickūnų gimnazija 1.125,7
13. Nemenčinės Gedimino gimnazija 2.772,4
14. Nemenčinės Konstanto Parčevskio gimnazija 2.524,4
15. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko gimnazija 3.375,3
16. Paberžės „Verdenės“ gimnazija 1.104,1
17. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazija 1.018,3
18. Pagirių gimnazija 3.524,1
19. Rudaminos „Ryto“ gimnazija 2.737,2
20. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazija 3.550,5
21. Rukainių gimnazija 1.109,6
22. Valčiūnų gimnazija 986,0
23. Zujūnų gimnazija 1.196,0
24. Viešoji įstaiga Uogų slėnio mokymosykla 422,3

Iš viso vidurinis ugdymas 38.520,1
25. Bezdonių  „Saulėtekio“ pagrindinė mokykla 793,8
26. Eitminiškių pagrindinė mokykla 347,4
27. Kyviškių pagrindinė mokykla 628,4
28. Pakenės Česlovo Milošo pagrindinė mokykla 656,6
29. Riešės šv. Faustinos Kovalskos pagrindinė mokykla 975,7
30. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 1.167,6
31. Šumsko pagrindinė mokykla 545,4
32. VšĮ Melkio mokykla 689,3
33. VšĮ Vilniaus Valdorfo Atviroji mokykla 769,1
34. VšĮ „Saulės gojus“ 131,7
35. Vilniaus Valdorfo Žalioji mokykla 1.316,1
36. VšĮ ,,Po saule“ 344,8

Iš viso pagrindinis ugdymas 8.365,9

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 M. BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ UGDYMO 
REIKMĖMS FINANSUOTI PASKIRSTYMAS

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2025 m. vasario 21  d.
sprendimu Nr. T3-65
(2025 m. lapkričio 21 d. sprendimo 
Nr. T3-    redakcija)
9 priedas



2

Tūkst. Eur

Eil. Nr. Pavadinimas Iš viso

37. Avižienių vaikų lopšelis-darželis 346,5
38. Buivydiškių mokykla-darželis 371,5
39. Didžiosios Riešės vaikų lopšelis-darželis 450,6
40. Glitiškių vaikų lopšelis-darželis 218,9
41. Kabiškių vaikų lopšelis-darželis 245,8
42. Kalvelių vaikų lopšelis-darželis 215,7
43. Maišiagalos vaikų lopšelis-darželis 274,4
44. Marijampolio vaikų lopšelis-darželis 232,9
45. Mickūnų vaikų lopšelis-darželis 237,6
46. 800,2
47. Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis 688,4
48. Nemėžio vaikų lopšelis-darželis 408,6
49. Pagirių „Pelėdžiuko“ lopšelis-darželis 955,2
50. Riešės vaikų lopšelis - darželis ,,Saulės slėnis" 255,1
51. Rudaminos lopšelis-darželis 241,3
52. Skaidiškių mokykla-darželis 868,1
53. Vaidotų lopšelis-darželis „Margaspalvis aitvarėlis“ 352,3
54. Valčiūnų vaikų lopšelis-darželis 248,6
55. VšĮ ,,Gandrų lizdas“ 131,2
56. VšĮ ,,Šviesos slėnis“ 105,6
57. MB ,,Pasakų namukas“ 144,4
58. MB ,,Terlius“ 39,8
59. VšĮ ,,Pasakų namukas plius“ 118,0
60. MB ,,Koriukai“ 31,7

Iš viso ikimokyklinis ugdymas 7.982,4
61. Nemenčinės muzikos mokykla 39,0
62. Pagirių meno mokykla 54,3
63. Rudaminos meno mokykla 66,0
64. Nemenčinės sporto mokykla 82,0

Iš viso neformalusis ugdymas 241,3
65. MB Prigimties mokykla 10,7

Iš viso pradinis ugdymas 10,7
66. Lėšos mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti ir vykdyti 0,0

67. Lėšos formalųjį švietimą papildančio ugdymo programoms finansuoti; 8,2

67.1 Nemenčinės muzikos mokykla 1,3

67.2 Pagirių meno mokykla 1,9

67.3 Rudaminos meno mokykla 2,3

67.4 Nemenčinės sporto mokykla 2,7

68. 30,6

68.1 Kalvelių ,,Aušros“ gimnazija 0,7

Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis „100 spalvų“ 

Lėšos ugdymo finansavimo poreikių skirtumams tarp mokyklų sumažinti:
- pedagoginių darbuotojų darbo užmokesčiui, ikimokyklinio, priešmokyklinio ir 
bendrojo ugdymo kokybei ir prieinamumui užtikrinti, ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo formų įvairovei diegti;
- finansuoti užsienio kalbų mokymuisi laikinosiose grupėse, mažesnėse už 
numatytąsias švietimo, mokslo ir sporto ministro tvirtinamuose pradinio, 
pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendruosiuose ugdymo planuose;
- finansuoti priemonėms, skirtoms mokinių iš nepalankios socialinės, 
ekonominės ir kultūrinės aplinkos mokymosi skirtumams sumažinti;



3

Tūkst. Eur

Eil. Nr. Pavadinimas Iš viso

68.2 Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazija 1,5

68.3 Lavoriškių Stepono Batoro gimnazija 1,9

68.4 Rukainių gimnazija 3,0
Iš viso vidurinis ugdymas 7,1

68.5 Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 0,8
68.6 Šumsko pagrindinė mokykla 1,3

Iš viso pagrindinis ugdymas 2,1

68.7 Avižienių vaikų lopšelis-darželis 1,7
68.8 Didžiosios Riešės vaikų lopšelis-darželis 2,6
68.9 Kalvelių vaikų lopšelis-darželis 1,7
68.10 Mickūnų vaikų lopšelis-darželis 0,6
68.11 Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis 1,2

68.12 Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis ,,100 spalvų“ 6,2
68.13 Nemėžio vaikų lopšelis-darželis 1,9
68.14 Pagirių „Pelėdžiuko“ lopšelis-darželis 2,8
68.15 Vaidotų lopšelis-darželis „Margaspalvis aitvarėlis“ 1,2
68.16 Valčiūnų vaikų lopšelis-darželis 1,5

Iš viso ikimokyklinis ugdymas 21,4

69. 489,7

Iš viso 528,5

IŠ VISO 55.648,9
_______________________________________________

Lėšos švietimo pagalbai mokyklose ir pedagoginę psichologinę pagalbą 
teikiančiose įstaigose (darbo užmokesčiui mokėti, paslaugoms, susijusioms su 
psichologine, specialiąja pedagogine, specialiąja ir socialine pedagogine 
pagalba, prevencinėms programoms įgyvendinti);



Tūkst. Eur

Asignavimų valdytojai Iš viso

01. EKONOMINIO KONKURENCINGUMO DIDINIMO PROGRAMA
1. Savivaldybės administracija (Bendruomeninei veiklai stiprinti) 77,6

Iš viso 77,6
02.  ŠVIETIMO KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO DIDINIMO PROGRAMA

2. 879,4

3. 293,0

4. 46,5

4.1. Avižienių gimnazija 6,9
4.2. Egliškių šv. Jono Bosko gimnazija 1,2
4.3. Juodšilių šv. Uršulės Leduchovskos gimnazija 1,8
4.4. Lavoriškių Stepono Batoro gimnazija 7,5
4.5. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazija 1,2
4.6. Maišiagalos Lietuvos didžiojo kunigaikščio Algirdo gimnazija 0,2
4.7. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazija 1,5
4.8. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazija 1,6
4.9. Valčiūnų gimnazija 0,5
4.10. Kyviškių pagrindinė mokykla 1,2
4.11. Pakenės Česlovo Milošo pagrindinė mokykla 0
4.12. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 1,3
4.13. Avižienių vaikų lopšelis-darželis 2,3
4.14. Didžiosios Riešės vaikų lopšelis-darželis 2,6
4.15. Glitiškių vaikų lopšelis-darželis 1,8
4.16. Maišiagalos vaikų  lopšelis-darželis 4,7
4.17. 2,3
4.18. Pagirių  „Pelėdžiuko“ lopšelis-darželis 2,5
4.19. Rudaminos lopšelis-darželis 0,8
4.20. Skaidiškių mokykla-darželis 3,6
4.21. Rukainių gimnazija 0,9
4.22. Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis 0,1

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 M. BIUDŽETO KITŲ VALSTYBĖS 
DOTACIJŲ PASKIRSTYMAS PAGAL PROGRAMAS

Eil. 
Nr.

Savivaldybės administracija (Valstybės biudžeto lėšos, skirtos neformaliajam 
vaikų švietimui)

Švietimo įstaigos* (Pedagoginių darbuotojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 
priešmokyklinio ir neformaliojo vaikų švietimo programas savivaldybių 
mokyklose, padidintam darbo užmokesčiui)

Projektui "Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką 
patiriančių šeimų" (Švietimo įstaigos), iš jų:

Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis „100 spalvų“ 

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2025 m. vasario 21  d.
sprendimu Nr. T3-65
(2025 m. lapkričio 21 d. sprendimo 
Nr. T3-    redakcija)
10 priedas



2

Tūkst. Eur

Asignavimų valdytojai Iš viso
Eil. 
Nr.

5. 1,3

6. 94,5

7. Profesiniam orientavimui (Švietimo įstaigos) 150,6
8. Profesiniam orientavimui (Pedagoginė psichologinė tarnyba) 100,4

9. Mokyklų personalo optimizavimui ir atnaujinimui (Švietimo įstaigos) 31,4
Iš viso 1597,1

05. SAUGIOS IR ŠVARIOS GYVENAMOSIOS APLINKOS KŪRIMO PROGRAMA

10. 50,0

Iš viso 50,0

06.  VIEŠŲJŲ SVEIKATOS PASLAUGŲ KOKYBĖS GERINIMO PROGRAMA

11. Savivaldybės administracija (Investiciniams projektams) 211,1
Iš viso 211,1

07. KULTŪROS, SPORTO IR TURIZMO VYSTYMO PROGRAMA

12. 137,0

Iš viso 137,0
08. SOCIALINĖS ATSKIRTIES MAŽINIMO PROGRAMA

13. 285,4

13.1. Administravimo išlaidos 5,6

14. 120,8

14.1. Administravimo išlaidos 2,3

15. 31,5

16. 9,2

17. 118,0

18. 133,3

18.1. Nemenčinės dienos užimtumo centras 6,8
18.2. Juodšilių seniūnijos bendruomenės socialinių paslaugų centras 16,2
18.3. Paberžės socialinės globos namai 8,8
18.4. Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės centras 32,7
18.5. Vilniaus rajono šeimos ir vaiko krizių centras 38,1

Projektui "Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką 
patiriančių šeimų" (Savivaldybės administracija)

Mokinių įvairovei atvirų grupių, klasių sudarymo ir ugdymo organizavimo 
jose projektui

Savivaldybės administracija (Namų ūkiuose susidariusių asbesto atliekų 
tvarkymas)

Vilniaus rajono savivaldybės centrinė biblioteka (Valstybės biudžeto lėšos, 
skirtos viešosioms bibliotekoms dokumentams įsigyti)

Savivaldybės administracija (Valstybės biudžeto lėšų akredituotai vaikų 
dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti), iš jų:

Savivaldybės administracija (Valstybės biudžeto lėšos, skirtos asmeninei 
pagalbai teikti ir administruoti), iš jų:

Savivaldybės administracija (Valstybės biudžeto lėšos, skirtos asmenų su 
negalia reikalų koordinavimo funkcijai)

Savivaldybės administracija (Užsienio kilmės Lietuvos gyventojų 
integracijos procesų koordinavimo plėtra)

Savivaldybės administracija (Užtikrinti asmenims, pradėjusiems  gauti 
ilgalaikę socialinę globą iki 2007 m. sausio 1 d. iš apskričių viršininkų 
perduotose įstaigose, bendrųjų ir specialiųjų paslaugų finansavimą)

Socialinėms įstaigoms (socialinių paslaugų srities darbuotojų pareiginei algai 
padidinti), iš viso:



3

Tūkst. Eur

Asignavimų valdytojai Iš viso
Eil. 
Nr.

18.6. Kuosinės socialinės globos namai 8,6
18.7. Vilniaus rajono socialinių paslaugų centras 22,1
19. Savivaldybės administracija (Būsto pritaikymas asmenims su negalia) 187,2
19.1. Administravimo išlaidos 7,2

20. 23,1

20.1. Administravimo išlaidos 0,5

21. 50,6

21.1. Administravimo išlaidos 1,4

22. 55,4

23. 44,4

24. 27,0

24.1 Administravimo išlaidos 1,0

25. 16,0

Iš viso 1101,9
IŠ VISO PAGAL PROGRAMAS 3174,7

* Asignavimai pagal švietimo įstaigų asignavimų valdytojus pateikti 2a priede

______________________________________

Savivaldybės administracija (Laikino atokvėpio paslaugai teikti ir 
administruoti), iš jų:

Savivaldybės administracija (Akredituotai socialinei reabilitacijai 
neįgaliesiems bendruomenėje organizuoti, teikti ir administruoti), iš jų:

Savivaldybės administracija (Kompleksinėms paslaugoms šeimai 
organizuoti)

Savivaldybės administracija (Socialinės pašalpos, būsto šildymo išlaidų, 
geriamojo vandens išlaidų ir karšto vandens išlaidų kompensacijų 
padengimui Ukrainos gyventojams)

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 
kompensacijoms (parama būstui išsinuomoti pagal Lietuvos Respublikos 
paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymą užsieniečiams, 
pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų 
Ukrainoje) (Savivaldybės administracija) 

Socialinė parama mokiniams (už maisto produktus, užsieniečiams, 
pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų 
Ukrainoje) (Švietimo įstaigos)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025
M. VASARIO 21 D. SPRENDIMO NR. T3-65(1.6 E) ,,DĖL
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025–2027 METŲ
BIUDŽETO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-27 Nr. T3-345(1.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras, Mero kabinetas
Sertifikatas išduotas ROBERT DUCHNEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-27 08:47:49 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-11-27 08:48:02 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-14 12:23:55 – 2027-04-14 12:23:55
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 11
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-11-27
17:39:34)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-11-27 17:39:34 DBSIS


